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Styret
Styret i Eidanger Jeger- og Fiskerlag 2021 har bestått av

Leder Rune Lauritzen
Nestleder Thomas Naper
Sekretær Aina Leines
Kasserer Tommy Løberg Pedersen
1. Styremedlem Joakim Lunde
2. Styremedlem Øyvind Ranheim
3. Styremedlem Kjell Vidar Omsland
1. Varamann Ronny Hansen
2. Varamann Jon Kolstad

Lagets drift
Det er i 2021 avholdt 12 styremøter og blitt behandlet 109 saker.

Foreningen har 837 betalende medlemmer pr. 31.12.2021, det er 51 (+6,5%) flere enn i
2020. De to siste årene har medlemsmassen økt markant, og EJFL er den foreningen i
Telemark med flest medlemmer. Se medlemsveksten i grafen under Nøkkeltall.

Til tross for nok et år som har blitt sterkt preget av en verdensomfattende pandemi, har
foreningen klart å holde i gang forskjellige aktiviter tross corona`n (covid 19).

Under mesteparten av sesongen har det vært opprettholdt et tilbud til medlemmene om
både hagle- og rifleskyting, blodsporkurs, jakter og slaktekurs. Dette har blitt gjort etter
rutiner som ble godkjent av kommunelegen. 

Naturligvis kunne enkelte arrangement ikke gjennomføres, slik at den årlige E18-smellen
dessverre måtte avlyses. 

Oppskyting på storviltprøven ble vedtatt gjennomført av direktoratet, mens de obligatoriske
treningsskuddene ble tatt bort, noe som påvirket både salg av ammo og serier.

Baneanlegget fremstår som meget bra, det er i 2021 bygd ny platting og HC-rampe til
riflebanen, DNB-stiftelsen har sponset oss med dette byggeprosjektet og arbeidet er utført
av vår dugnadsgjeng.

Toalettbygget er nært en åpning, her har Amundsen Graf sponset utvendig bygg, Jacobsen 
innvendig, Telerør og GK sponset rørleggerarbeid og Hans har vært EJFLs byggesjef..



Sponsoravtaler
Det har i 2021 vært inngått sponsoravtaler med flere firmaer, vi takker alle som ønsker å
være med å støtte Eidanger Jeger- og fiskerlag.

Skitt jakt, Hell Event, Strøm Sivertsen byggmester, Byggmester Hans Storvik,
Vestviken boring, Byggmakker Lia, Telemark Entrepenørservice, 
Porsgrunn Rørleggerforretning, Aktiv, a-betong, GK Rør, Rustfri Spesial Produksjon,
Varmefag, Megaflis, Nordskog Multibygg, Amundsen Graf, AVK, Eidanger Auto.

Planer 2022
Sportskyttern
Hagleskyting på utvalgte kvelder. Rifleskyting- Jaktfelt på utvalgte dager.

E18-Smellen, NM, klubbmesterskap, jegerprøvekurs, ladekurs, jaktfeltstevne uoffisiellt,
slaktekurs, GPS-kurs og bygging av løpende elg-bane.

Økonomi
Økonomien i laget er fortsatt god på tross av at året har vært preget av corona. 
Også i år har vi fått god hjelp av tilskuddsordning for å ivareta tapte inntekter. Ut over dette
viser vi til regnskap for øvrige detaljer. 

Årsrapport Jegerprøver
2021 har vært ett utfordrende år å få gjennomført kurs på derfor ble det kun arrangert 
ett kurs med 18 deltakere. Planen er å være tilbake til ihvertfall 3 kurs pr år fra og med
2022. Tommy Løberg Pedersen, Hilde Bø, Iselin Herland og Markus Vammeli har vært 
instruktører på jegerprøvekurset.

Årsrapport Baneutvalget
Baneutvalget har i 2021 sammen med PPK jobbet med reguleringsplaner, høringsinnspill,
og hatt møter med Nye Veier og Porsgrunn kommune i forbindelse med byggingen av nye
E-18 og ny fylkesvei.



Medlemsvekst 2012-2021 Nøkkeltall

Banksaldo    og lån   



Årsrapport skytebane
Året 2021 så slo vi sammen hagle- og rifle utvalget utvalget, og det har bestått av 36
medlemmer fordelt over 6 lag. Totalt har vi i 2021 hatt 42 åpningsdager mot 63 åpningsdager 
på haglebanen i 2020 og 48 åpningsdager på riflebanen. Nytt av 2021-sesongen er 
at alle banene har vært åpne på alle åpningsdager, antall åpningsdager gjenspeiles 
i koronarestriksjoner. 

Hagle

Skutt ca.104.000 duer, solgt 69.700 skudd og solgt 218 duekort
Juniorene har vært aktive og skutt  217 serier, Noe som er tilnærmet likt i 2020.
Ungdomsgruppen har hatt egne kvelder for juniorskyting, dette har vært et tilbud med suksess.

Omsetning på haglebanene ligger jevnt med 2020 tiltross for vesentlig mindre åpningsdager og
stevner som har vært stoppet på grunn av covid.

Rifle

Til tross for restriksjoner og endring i storviltprøven så har det blitt av fyrt  av cirka 20.000 skudd
fra standplass. Det er blitt gjennomført 787 storviltprøver mot 835 i 2019 før. Treningseriene er
på grunn av koronarestriksjonene 903 mot 1900 i 2019.

Årsomsetning på riflebanen i 2021 det er på ca. 370.000 mot cirka 200.000 i 2020. Det vil si at 
vi har hatt en økning på 82% i omsetning for riflebanen, dette til tross for at vi mangler omtrent
1000 treningserier og en del storviltprøver mot et normalt år. Økningen skyldes satsingen på
salg av ammunisjon.

Slik det ligger an nå så blir det ordinært år på storviltprøver med 15x treningskudd og 5 skudds
prøve. 

I 2021 har vi forsøkt oss ladekurs og jaktfeltskyting. Jaktfeltskytingen har vært dårlig besøkt,
men vi velger å prøve igjen denne våren. Ladekurset ble ikke igangsatt da det ikke var noen
som meldte seg på.

Avlyste planer i 2021

E18-smellen og Jaktfeltstevne bla avlyst pga koronarestriksjoner.

På vegne av Joakim, Kristoffer, Kjell Einar og Tom ønsker vi å takke alle som har bidratt til at
2021 ble et godt år til tross for restriksjoner og nedtegnelser.



Årsrapport Hytteutvalget Fyresdal
Hytta har i år blitt pusset opp innvendig etter 
fjorårets museinvasjon.

Alt innvendig i hytta ble kastet, det ble vasket og
malt vegger, tak og lagt 
nytt belegg på soverom. Nye lister der dette 
manglet og beslag på gulv i overgang til soverom.

Fjernet utstikker på soverom og kledd med panel,
dette for og få bedre 
plass til senger og hyller.

Kjøpt inn nye fjærmadrasser og stretclaken. 
Byttet kjøkkenbord og stoler (kjøpt brukt)
Montert kjøkkenskap (fått gratis), komfyr og nye plater bak vedovn.
Fikset gapahuk som hadde knekt i fremkant. 
Laget ny trapp ved inngangsparti.

Mvh hytteutvalget 
Fyresdal, Petter Strand, Tom Erik Strand

Årsrapport Hytteutvalget Nissedal
Det ble i juli/august varslet fra Petter Strand at pipa til ovnen hadde falt ned. Sannsynligvis som
følge av snø. Hytteutvalget var oppe i august og satte denne opp igjen. Det ene leddet var
ødelagt slik at pipen nå er kortere. Det er ikke registrert problemer med trekk etter dette, det ser
ut til å fungere tilfredsstillende. Pipen må kontrolleres over vinteren og det bør gjøres et mer
varig tiltak på denne.
Ved-situasjonen var god før jakta, så her ble det ikke supplert med mere.
Hytta ble rengjort og klargjort før jakta, med bistand fra Hilde Bø.

Hytteutvalget har ikke vært oppe for kontroll av hytta etter 15 september. Har ikke fått
tilbakemeldinger fra brukere på at det har vært noen mangler/problemer.

Mvh Thor Magne Klingen og Hans Petter Holm



Årsrapport Jaktutvalget
Det ble i år satt kvote på 2 hønsefugl pr jeger pr dag og maks 1 brunfugl.
Hytta i Fyresdal ble pusset opp i løpet av sommeren og alt var klart til ny jaktsesong.
Det er benyttet bong som betaling for totalt 3 jaktdøgn.

Jaktutleie og felt vilt

Det har i 2020 blitt leid ut 126 jaktdøgn og solgt 13 rådyrkort.

− 55 jaktdøgn i Nissedal
Felt vilt: 5 orrhøne, 5 orrhaner 1 tiur og 2 røy

− 58 jaktdøgn i Fyresdal
Felt vilt: 1 rådyrgeit, 5 orrhøner, 5 orrhaner og 2 røy

− 3 jaktdøgn i Langangen
Felt vilt: 0

Mvh Jaktutvalget
Leder: Petter Strand, Hilde Bø, Ronny Hansen



Årsrapport Hundeutvalget
Hundeutvalget har i 2021 bestått av Øyvind, Eddie og Petter. I tillegg har Rune vært mye til
stede. Året har vært lærerikt og utfordrende ift måla vi satte oss selv.  Men vi kom i mål på en
måte. Ialt ble det avhold fem møter i hundeutvalget. Det siste møtet i desember -  et tlf.møte. 
I tillegg mye kontakt med hverandre ift sporkurset. Som i 2020 bremset pandemien mye av 
aktiviteten. Som leder trodde jeg at försalg til lagets medlemmer skulle bli et tilbud som ville bli
brukt, men den gang ei. Försalget ble avviklet iløpet av året.

Hovedfokus i 2021 var sporkurs og kontakttrening hund/fører. Januar, februar og mars var
fokuset kontakttening mellom hund/fører. I alt hadde jeg avsatt tre lørdager til hundetrening på
Lillegårdsseter. Oppmøte var 1 til 2 ekvipasjer på hver trening. Tilbakemeldingene var gode, og
dette vil også være et tilbud i 2022.

16 ekvipasjer var påmeldt på sporkurset som ble satt igang med oppmøte på Lillegårdsseter 19.
april. Hundeutvalgets medlemmer pluss Rune var instruktører. For Øyvind og meg selv var dette
helt nytt, og for Hundeutvalget var det mye læring på godt og vondt ift gjennomføring av kurset.
Kurset skulle vært avsluttet før sommeren 2021, men pga pandemien fortsatte noen også etter
sommeren.  

På siste møte i hundeuvalget i desember ble kurset evaluert. Konklusjonen ble at dersom det
skal arrangeres kurs i 2022 må/bør vi gjøre dette annerledes. 
Dette vil hundeutvalget ta stilling til.

Hundeutvalget ønsker alle et innholdsrikt og godt år i 2022!



Årsrapport Ungdomsgruppa
Som for de andre gruppene, ble aktivitetene i 2021 også 
for ungdomsgruppa litt amputert pga Covid-19. 

Likevel ble det gjennomført både beverjakt, rådyrjakt og
hjortejakt. Hjortejakta ble arrangert sammen med 
damegruppa i regi av Hell Events der jaktområdet var
Orkanger. Det var satt av to helger til dette, en i oktober 
og en i november. Helga i november blei derimot 
dessverre avlyst pga for få påmeldte deltakere.

Ungdomsgruppa arrangerte også slaktekurs for alle. 

Alt i alt har det vært bra med deltagelse på alle aktiviteter.

Årsrapport Fiskeutvalget
Fiskesommer for barn ble arrangert 5. september. 

I mai ble utvalget kontaktet av en fiskegruppe for damer fra
Oslo som ville fiske makrell i Eidangerfjorden. De fikk kart
med noen hotspotter, og de var strølende fornøyd da de
fikk mye makrell.

Det har blitt ryddet langs hele Herregårdsbekken og gått
daglig runder i bekken i gytesesongen. Det er fremdeles
veldig populært å fange laks og sjøørret som kommer opp 
i bekken for å gyte. 



Årsrapport damegruppa
Året starta med to bålkvelder oppe på Lillegårdseter 
den 3. februar og 18. mars der det blei servert boller og
kakao. Tanken var å ha en idémyldring og få damene 
til å ytre ønsker om diverse aktiviteter.

Den 21. april, 28. april og 5. mai ble det arrangert
rifleskyting for damene der de også fikk mulighet til 
å ta skyteprøven på storvilt.

Den 9. juni hadde damegruppa danna lag for å delta i
leirduecup på Kreppamyr i Skien. Dette var en cup der 
alle damegruppene i Telemark deltok, og selv om EJFL 
ikke vant så var det utrolig artig å delta.

Den 26. august ble det arrangert en kveld med stell av
våpen hjemme hos Petter Korsell. Deltagerne hadde 
med seg våpen som Petter tok for seg en for en for å 
rengjøre, forklare og svare på spørsmål. Takket være 
Petter som øste ut av sine kunnskaper, så ble kvelden
veldig lærerik. 

Sammen med ungdomsgruppa ble det i regi av 
Hell Event arrangert hjortejakt i Orkanger. 
Datoene var 29.-31. oktober og 19.-21. november. 
Helga i november ble dessverre avlyst pga for få påmeldte.

Den 11. november var det planlagt et foredrag om fuglejakt,
men dette arrangementet ble dessverre avlyst da 
foredragsholder måtte melde avbud pga sykdom.



Årsrapport Dugnadsgjengen
Dugnadsgjengen har i år også bidratt med en utrolig mengde timer gjennom hele sesongen,
hele 3800 timer har de loggført i 2021. EJFL setter utrolig stor pris på arbeidet som gjøres, og
henviser til det kjente ordtaket; noen bilder sier mer enn mange tusen ord... 



NJFF feiret 150 år på Lillegårdseter
Lørdag 23. oktober feiret NJFF 150-årsjubileum og Eidanger Jeger- og Fiskerlag inviterte alle til
utendørs bursdag på Lillegårdseter skyteanlegg.

Det ble servert gratis treretters mat, brus, kaker og kaffe. Rebusløp med flotte premier ble 
arrangert, det var skyting med hagle og rifle, og flotte premier ble delt ut til alle som deltok.

Maten bestod av røykelaks, elggryte og multekrem.

Mange hadde tatt turen opp til Lillegårdseter i flott vær og det ble en nydelig dag hvor vi fikk vist
frem mange av våre aktiviteter.
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2020 2021 2021-budsjett
01.01 - 31.12 01.01 - 31.12 01.01 - 31.12

SALGSINNTEKT
3001 - Andre gaver 25 085,55-kr           5 000,00-kr          10 000,00-kr           
3010 - Medlemskontingent 76 045,00-kr           85 830,00-kr        78 000,00-kr           
3020 - Jegerprøvekurs 171 603,03-kr         35 500,00-kr        170 000,00-kr         
3021 - Introjakt 3 525,00-kr              -kr                    2 000,00-kr              
3022 - Skytekurs 2 400,00-kr              -kr                    2 000,00-kr              
3025 - Aktivitet for ungdom -kr                       10 000,00-kr         kr -   
3030 - Andre inntekter 5 868,56-kr              4 373,55-kr           kr -   
3110 - Tilskudd fra N.J.F.F 7 559,00kr              69 126,00-kr        70 000,00-kr           
3112 - Tilskudd fra Norges Idrettsforbund 16 426,00-kr           -kr                    15 000,00-kr           
3113 - Studieforbundet Natur og Miljø 27 300,00-kr           3 000,00-kr          15 000,00-kr           
3230 - Kommunale tilskudd 75 950,00-kr           3 641,00-kr          50 000,00-kr           
3240 - Annen kompensasjon 380 887,00-kr         314 173,00-kr       kr -   
3250 - Reklameinntekter 91 000,00-kr           591 500,00-kr      80 000,00-kr           
3251 - Gaver fra legater/fond 64 776,00-kr           50 000,00-kr        50 000,00-kr           
3320 - Norsk Tipping 51 353,00-kr           55 721,77-kr        45 000,00-kr           
3330 - MVA refusjon 396 337,98-kr         132 868,00-kr      50 000,00-kr           
3340 - Lillegårdseter - utleie 18 400,00-kr           68 257,04-kr        10 000,00-kr           
3350 - Leirduebanen 545 508,82-kr         579 393,48-kr      500 000,00-kr         
3360 - Riflebanen 105 220,00-kr         389 613,86-kr      500 000,00-kr         
3370 - Jaktinntekter 22 556,87-kr           25 471,44-kr        20 000,00-kr           
3440 - Lillegårdseter Skytesenter Solgårdveien 40 093,30-kr           63 835,00-kr        10 000,00-kr           
3530 - Ettersøkshund - kurs -kr                       9 000,00-kr          2 000,00-kr              
3540 - Bevertning/kiosksalg 456,01-kr                 -kr                    1 000,00-kr              
3550 - Salg av elgkjøtt 12 230,00-kr           -kr                     kr -   
3560 - Salg av hundemat 2 694,15-kr              -kr                    10 000,00-kr           
3830 - Stevner -kr                       -kr                    15 000,00-kr           
SUM SALGSINNTEKTER 2 128 157,27-kr      2 496 304,14-kr      1 705 000,00-kr      

ANNEN DRIFTSINNTEKT
3710 - Tilskudd til jentegruppa 1 126,00-kr              10 339,00-kr        5 000,00-kr          
3810 - Rifleammunisjon 78 015,04-kr           -kr                    
3830 - Stevner 101 200,00-kr         33 974,30-kr        
SUM ANNEN DRIFTSINNTEKT 180 341,04-kr         44 313,30-kr           5 000,00-kr             

SUM DRIFTSINNTEKTER 2 308 498,31-kr      2 540 617,44-kr      1 710 000,00-kr      

VAREKOSTNAD
4010 - Varekjøp 8 610,80kr              -kr                    
4090 - Beholdningsendring -kr                       184 141,20-kr      
4210 - Trening og instruksjon - jegerprøve ol. 54 053,71kr           13 607,17kr        45 000,00kr        
4211 - Kurs tillitsvalgte 18 310,12kr           -kr                    
4212 - Aktiviteter og arrangementer 10 457,03kr           20 488,30kr        20 000,00kr        
4230 - Hundemat kjøp 20 055,00kr           -kr                    10 000,00kr        
4290 - Beholdningsendring ferdigvarer 74 963,50-kr           -kr                    
4410 - Ammunisjon/leirduer 325 299,50kr         565 389,95kr      300 000,00kr      
4411 - Sportsskytterne NIF 2 700,00kr              -kr                    
4430 - Rifleammunisjon 148 777,11kr         209 870,41kr      150 000,00kr      

Resultat med budsjett 2021



4460 - Jenter 2 070,00kr              0,34kr                  500,00kr             
4470 - Hund 1 000,00kr              5 900,00kr          10 000,00kr        
4510 - Utgifter til profileringsartikler 8 312,50kr              6 613,25kr          8 000,00kr          
4820 - E-18 Smellen -kr                        kr -   
4830 - Stevne utgifter 78 068,13kr            kr -   10 000,00kr        
4840 - Div kostnader -kr                        kr -   
SUM VARE- OG AKTIVITETSKOSTNADER 602 750,40kr         637 728,22kr         553 500,00kr         

LØNNSKOSTNAD
5110 - Styrets møtekostnader -kr                        kr -   2 000,00kr          
5130 - Komitteers møtekostnader -kr                       -kr                    45 000,00kr        
5140 - Årsmøte -kr                       -kr                     -   
5150 - 70 årsjubileum -kr                        kr -   
5910 - Kantinekostnader -kr                       6 000,00kr           -   
5930 - Adminstrasjonskostnader -kr                       2 689,90kr          30 000,00kr        
5955 - Fiskeutvalget -kr                       983,20kr             5 000,00kr          
5960 - Ungdomsgruppa -kr                       14 175,80kr        10 000,00kr        
5965 - Jenter -kr                       6 007,60kr          10 000,00kr        
SUM LØNNSKOSTNAD OG UTVALG 249 815,18kr         29 856,50kr           102 000,00kr         

AVSKRIVNING PÅ VARIGE DRIFTSMIDLER
6000 - Avskriving bane 12-13-14 - 87 698,00kr        85 000,00kr        
SUM AVSKRIVNING PÅ VARIGE DRIFTSMIDLE 320 621,32kr         87 698,00kr           85 000,00kr           

ANNEN DRIFTSKOSTNAD
6110 - Leirduebaner 239 973,72kr      -kr                    
6112 - Riflebanen 27 947,02kr        -kr                    
6113 - Fiskeutvalget 529,00kr             -kr                    
6117 - Introjakt -kr                    -kr                    
6210 - Maskiner, utstyr 91 525,00kr        -kr                    
6300 - Hytte Treungen -kr                       380,00kr             5 000,00kr          
6301 - Terrengleie Treungen -kr                       46 500,00kr        46 500,00kr        
6302 - Hytte Fyresdal -kr                       38 100,43kr        46 000,00kr        
6303 - Terrengleie Fyresdal -kr                       36 000,00kr        36 000,00kr        
6304 - Terrengleie Porsgrunn Kommune -kr                       2 274,00kr          2 300,00kr          
6305 - Terrengleie øvrig jaktterreng -kr                        kr -   50 000,00kr        
6340 - Lillegårdseter strøm -kr                       38 106,76kr        25 000,00kr        
6360 - Renhold, avfallshåndtering -kr                       9 315,90kr          
6510 - Håndverktøy -kr                       13 966,25kr        60 000,00kr        
6550 - Driftsmateriell, rekvisita -kr                       25 813,09kr        
6610 - Lillegårdseter,vei klubbhus div -kr                       205 823,45kr      450 000,00kr      
6620 - Lillegårdseter Skyteanlegg -kr                       46 813,11kr        50 000,00kr        
6630 - Leirduebaner -kr                       187 709,71kr      100 000,00kr      
6640 - Riflebanen -kr                       185 642,51kr      50 000,00kr        
6650 - Rekvisita 2 713,37kr              505,00kr             
6705 - Regnskap 91 239,00kr           64 227,81kr        70 000,00kr        
6810 - Data og nett 123 548,70kr         3 995,75kr          9 000,00kr          
6811 - Sms tjeneste -kr                       437,50kr             7 000,00kr          
6860 - Kurs tillitsvalgte 1 000,00kr              23 875,00kr        25 000,00kr        
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6861 - Hundekurs - opplæring instruktør -kr                       8 500,00kr          
6862 - Slaktekurs ung -kr                        kr -   
6940 - Porto -kr                        kr -   1 000,00kr          
7141 - Kjøring -kr                       11 797,50kr        5 000,00kr          
7320 - Reklame, annonser -kr                       2 293,32kr          
7400 - Kontingenter -kr                       4 100,00kr          2 700,00kr          
7402 - Kontingenter til andre 540,00kr                  kr -   
7420 - Gaver og blomster -kr                       4 965,40kr          25 000,00kr        
7510 - Forsikring -kr                       29 523,98kr        30 000,00kr        
7710 - Reklame 1 402,89kr              
7770 - Bank- og kort gebyr 5 199,06kr              4 936,34kr          7 000,00kr          
7790 - Andre kosttnader, gebyr 547,91kr                 4 084,05kr          1 000,00kr          
SUM AVSKRIVNINGER OG ANDRE DRIFTSKOS 586 165,67kr         999 686,86kr         1 103 500,00kr      

SUM DRIFTSKOSTNADER 1 759 352,57kr      1 754 969,58kr      1 844 000,00kr      

RENTE INNTEKT / UTGIFT
8050 - Renteinntekter -1205,16 886,00-kr             1 200,00-kr          
8150 - Rentekostnader 34355,34 21 771,76kr        33 000,00kr        
SUM RESULTAT 33 150,18kr           20 885,76kr           31 800,00kr           

DRIFTSRESULTAT 515 995,56-kr         764 762,10-kr         165 800,00kr         

Resultat med budsjett 2021
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Eidanger Jeger og Fiskerlag
Budsjett 2022 med resultatregnskap 31.12.2021

2019 2020 2021 2022-budsjett
SALGSINNTEKT
3001 - Andre gaver 25 085,55kr          5 000,00-kr            10 000,00-kr          
3010 - Medlemskontingent 69 250          76 045,00kr          85 830,00-kr          90 000,00-kr          
3020 - Jegerprøvekurs 198 600       171 603,03kr        35 500,00-kr          150 000,00-kr        
3021 - Introjakt 2 250            3 525,00kr            2 000,00-kr            
3022 - Skytekurs 1 200            2 400,00kr            2 000,00-kr            
3025 - Aktivitet for ungdom 10 000,00-kr          10 000,00-kr          
3030 - Andre inntekter 9 065            5 868,56kr            4 373,55-kr             kr -   
3110 - Tilskudd fra N.J.F.F 48 790          7 559,00-kr            69 126,00-kr          70 000,00-kr          
3112 - Tilskudd fra Norges Idrettsforbund 3 000            16 426,00kr           kr -   15 000,00-kr          
3113 - Studieforbundet Natur og Miljø 15 900          27 300,00kr          3 000,00-kr            12 000,00-kr          
3230 - Kommunale tilskudd 438 050       75 950,00kr          3 641,00-kr            25 000,00-kr          
3240 - Annen kompensasjon 380 887,00kr        314 173,00-kr         kr -   
3250 - Reklameinntekter 29 750          91 000,00kr          591 500,00-kr        100 000,00-kr        
3251 - Gaver fra legater/fond 64 766,00kr          50 000,00-kr          50 000,00-kr          
3320 - Norsk Tipping 35 830          51 353,00kr          55 721,77-kr          60 000,00-kr          
3330 - MVA refusjon 92 847          396 337,98kr        132 868,00-kr        100 000,00-kr        
3340 - Lillegårdseter - utleie 18 400,00kr          68 257,04-kr          60 000,00-kr          
3350 - Leirduebanen 394 222       545 508,82kr        579 393,48-kr        650 000,00-kr        
3360 - Riflebanen 500 486       105 220,00kr        389 613,86-kr        600 000,00-kr        
3370 - Jaktinntekter 44 550          22 566,87kr          25 471,44-kr          25 000,00kr          
3440 - Lillegårdseter Skytesenter 40 093,30kr          63 835,00-kr          25 000,00-kr          
3530 - Ettersøkshund - kurs 9 000,00-kr            9 000,00-kr            
3540 - Bevertning/kiosksalg 3 223            456,01kr               -kr                     10 000,00-kr          
3550 - Salg av elgkjøtt 4 870            12 230,00kr          -kr                      kr -   
3560 - Salg av hundemat 2 694,15kr            -kr                     -kr                     
3610 - Salg av profileringsinntekter -kr                     5 000,00-kr            
3710 - Tilskudd til jenteutvalg 1 126,00-kr          10 339,00-kr        10 000,00-kr          
3810 - Rifleammunisjon 22 705-          78 015,04kr          -kr                     -kr                     
3820 - E-18 Smellen 24 040          -kr                     80 000,00-kr          
3830 - Stevner 4 125            101 200,00kr        33 974,30-kr        1 500,00-kr            
3840 - NM Compak Fitasc -kr                     600 000,00-kr        
SUM DRIFTSINNTEKTER 1 897 343    2 308 498,31kr     2 540 617,44-kr     2 721 500,00-kr    

VAREKOSTNAD
4010 - Varekjøp 8 611                     -kr                     -kr                     
4020 - Deltagelse andre stevner 31 519          10 000,00kr          
4210 - Trening og instruksjon - jegerprøve ol. 87 256          54 054                  13 607,17kr          45 000,00kr          
4212 - Aktiviteter og arrangementer 30 997          10 457                  20 488,30kr          20 000,00kr          
4230 - Hundemat kjøp 20 055                  -kr                     -kr                     
4290 - Beholdningsendring ferdigvarer 48 671-          74 964-                  184 141,20-kr        
4410 - Ammunisjon/leirduer 291 291       325 300                565 389,95kr        500 000,00kr        
4420 - Premier -kr                     200 000,00kr        
4430 - Rifleammunisjon 198 067       148 777                209 870,41kr        200 000,00kr        
4440 - Bevertning/kiosksalg 6 724            -kr                     10 000,00kr          
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4460 - Jenteutvalg 0,34kr                   -kr                     
4470 - Hund 1 252            1 000                     5 900,00kr            10 000,00kr          
4510 - Utgifter til profileringsartikler 17 101          8 313                     6 613,25kr            15 000,00kr          
4820 - E-18 Smellen 43 979          -kr                     50 000,00kr          
4830 - Stevne utgifter 78 068                  -kr                     17 000,00kr          
4840 - Div kostnader
4850 - NM Compak Fitasc -kr                     200 000,00kr        
SUM VARE- OG AKTIVITETSKOSTNADER 659 515       579 670                637 728,22kr        1 277 000,00kr    

ADMINISTRASJON OG UTVALG
5900 - Styrets møtekostnader 13 804          1 350                     -kr                     2 000,00kr            
5910 - Komitteers møtekostnader 39 179          46 002                  -kr                     45 000,00kr          
5920 - Deltakelse andre møter 4 561            -kr                      -   
5921 - Årsmøte 26 474          15 955                  -kr                      -   
5922 - 70 årsjubileum 3 400            64 833                  -kr                     
5910 - Kantinekostnader 6 000,00kr            -kr                     
5930 - Adminstrasjonskostnader 49 472          25 211                  2 689,90kr            5 000,00kr            
5950 - Rifleutvalget, rovviltskyting -                -kr                     5 000,00kr            
5955 - Fiskeutvalget 5 049            529                        983,20kr               10 000,00kr          
5960 - Ungdomsgruppa 10 306          14 175,80kr          25 000,00kr          
5961 - Ungdom Frifond 21 922          -kr                     -kr                     
5965 - Jenteutvalg 2 070                     6 007,60kr            20 000,00kr          
SUM ADMINISTRASJON OG UTVALG 174 167       155 950                29 856,50kr          112 000,00kr        

AVSKRIVNINGER OG ANDRE DRIFTSKOSTNADER
6000 - Avskriving bane 12-13-14 84 698          87 698                  87 698,00kr          88 000,00kr          
6300 - Hytte Treungen 12 454          2 048                     380,00kr               20 000,00kr          
6301 - Terrengleie Treungen 45 225          46 500                  46 500,00kr          46 500,00kr          
6302 - Hytte Fyresdal 1 865            1 500                     38 100,43kr          20 000,00kr          
6303 - Terrengleie Fyresdal 33 750          36 000                  36 000,00kr          36 000,00kr          
6304 - Terrengleie Porsgrunn Kommune 2 274            2 274                     2 274,00kr            2 300,00kr            
6305 - Terrengleie øvrig jaktterreng   kr -    100 000,00kr        
6320 - Kommunale avgifter -kr                     
6340 - Lillegårdseter strøm 25 376          21 139                  38 106,76kr          40 000,00kr          
6360 - Renhold, avfallshåndtering 9 315,90kr            15 000,00kr          
6510 - Maskiner, utstyr 768               91 525                  13 966,25kr          50 000,00kr          
6550 - Driftsmateriell, rekvisita 2 713                     25 813,09kr          30 000,00kr          
6610 - Lillegårdseter,vei klubbhus div 45 231          123 463                205 823,45kr        250 000,00kr        
6620 - Lillegårdseter Skyteanlegg 39 448          123 549                46 813,11kr          50 000,00kr          
6630 - Leirduebaner 23 789          239 974                187 709,71kr        200 000,00kr        
6640 - Riflebanen 112 027       27 947                  185 642,51kr        150 000,00kr        
6650 - Rekvisita 505,00kr               
6690 - Nye anlegg, tippemidler -kr                     
6705 - Regnskap 91 239                  64 227,81kr          50 000,00kr          
6706 - Konsulenttjenester økonomi -kr                     
6810 - Data og nett 14 997          11 270                  3 995,75kr            9 000,00kr            
6811 - Sms tjeneste 19 772          7 086                     437,50kr               5 000,00kr            
6860 - Kurs tillitsvalgte 17 673          18 310                  23 875,00kr          30 000,00kr          
6861 - Hundekurs - opplæring instruktør 8 500,00kr            -kr                     
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6862 - Slaktekurs ung 942               -kr                     -kr                     
6900 - Telefon -kr                     -kr                     
6940 - Porto 892               2 218                     -kr                     1 000,00kr            
7140 - Reisekostnader -kr                     10 000,00kr          
7141 - Kjøring 19 383          11 797,50kr          5 000,00kr            
7320 - Reklame, annonser 1 403                     2 293,32kr            1 500,00kr            
7400 - Sportsskytterne NIF (Kontingenter) 2 700                     4 100,00kr            4 500,00kr            
7401 - Eidanger JFL sportsskyttere -                1 000                     -kr                     -kr                     
7402 - Kontingenter til andre 3 240            540                        -kr                     
7420 - Gaver og blomster 23 359          47 998                  4 965,40kr            25 000,00kr          
7500 - Forsikring 25 872          27 892                  29 523,98kr          32 000,00kr          
7770 - Bank- og kort gebyr 6 690            5 199                     4 936,34kr            7 000,00kr            
7790 - Andre kosttnader, gebyr 150               548                        4 084,05kr            1 000,00kr            
SUM AVSKRIVNINGER OG ANDRE DRIFTSKOSTNA 559 874       1 023 732             1 087 384,86kr    1 278 800,00kr    

DRIFTSRESULTAT 503 788       549 146                785 647,86-kr        53 700,00-kr          
8050 - Renteinntekter 2 507            1 205                     886,00-kr               1 200,00-kr            
8150 - Rentekostnader 32 181          34 355                  21 771,76kr          -kr                     
8850 - Kontantkasse veksel kasserer 1 300,00kr            
SUM RESULTAT 774 114       515 996                763 462,10-kr        54 900,00-kr          
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Revisor



Innkomne forslag
Ingen forslag kommet.

Fastsetting av kontigent
Landsmøte har vedtatt nye kontingentsatser for lokalforeninger og regionlag. Målet med
vedtaket var å forenkle prosessen med avregning av kontingentsatser samt å tilnærme seg
mest mulig enhetlige kontingentsatser i NJFF. Endringen trer i kraft fra 2023. 
Satsene årsmøte kan velge mellom er Lav (745,-), Middels (820,-) og Høy (895,-) .
Styret innstiller på lav kontigent, som er 25,- over dagens medlemspris.

Valg
Valgkomiteen innstilling

Styret

Leder Rune Lauritzen Gjenvalg

Nestleder Thomas Naper Ikke på valg

Kasserer Tommy Løberg Pedersen Gjenvalg

Sekretær Aina Leines Ikke på valg

Styremedlem 1 Joakim Lunde Ikke på valg

Styremedlem 2 Øyvind Ranheim Gjenvalg

Styremedlem 3 Kjell Vidar Omsland Gjenvalg

Varamedlem 1 Ronny Hansen Ikke på gjenvalg

Varamedlem 2 Jon Kolstad Gjenvalg

Valgkomité

Leder Tommy Simonsen Ikke på valg

Medlem Christoffer Bøe Gjenvalg

Revisjons- og kontrollkomité

Leder Rune Ripel På valg

Medlem Hans Storvik På valg



Banebetjening

Leder Joakim Lunde Gjenvalg

Nestleder Christoffer Lorentsen Gjenvalg

Nestleder Tom Ronni Leines Gjenvalg

Medlemmer: Kristoffer Eriksen, Rune Borg, Stian Kokkersvold, Sondre Sitje, June Torvollen,
Tommy Løberg, Jarle W.Olsen , Terje Thorsen, Christoffer Bøe, Petter Tuwnes, Vegard Storhaug,
Erik Amlie, Christian V. Berg, Magnus Sandvik, Finn Nitchke, Thomas Naper, Thomas Talmo,
Oscar Fagerli, Øyvind Ranheim, Martin Gusfre, Geir Melbye, Thomas W. Olsen, Hilde Irene Bø,
Erik W Olsen, Ole Martin Lauritzen, Aina Leines, Stine Styrvold, Hanne Lauritzen, 
Tommy Simonsen, Christoffer Lorentsen, Ronny Hansen, Marius Carlson, Kim Andre Herland,
Kjell Vidar Omsland, Rune Ripel, Rune Lauritzen, Joakim Lunde.

Reserver og stevner: Iselin Herland, Tom Leines, Lars Nøklegård, Kjell Arne Kjeldsen, 
Bjarte Norheim, Knut Naper, Petter Hovet, Mats Løberg

Jaktutvalg

Leder Petter Strand Gjenvalg

Medlemmer Hilde Bø og Ronny Hansen Gjenvalg

Ungdomsutvalg

Leder John-Ole Nordskog Gjenvalg

Medlem Ole Martin Lauritzen Gjenvalg

Hytteutvalg Nissedal

Leder Hans Petter Holms Gjenvalg

Medlem Thor Magne Klingen Gjenvalg

Hytteutvalg Fyresdal

Leder Petter Strand Gjenvalg

Medlem Tom Erik Strand Gjenvalg

Kvinneutvalg

Leder Aina Leines Gjenvalg



Valg av representanter til fylkeslagets årsmøte

Avholdes 11.-12. mars på Straand hotell i Vrådal.
Eidanger Jeger- og fiskerlag har 6 delgater som skal velges av årsmøte.

Styrets forslag til delegater er:

- Rune Lauritzen - Aina Leines
- Joakim Lunde - Tommy Løberg Pedersen
- Thomas Naper - Øyvind Ranheim

Styret og utvalgene takker alle medlemmer og besøkende for et 
fantastisk 2021, og ønsker velkommen til et minst like fint 2022 med
mange spennende aktiviteter på et av norges flotteste skyteanlegg.

Hundeutvalg

Leder Petter Hovet Gjenvalg

Medlemmer Øyvind Ranheim og Eddie
Moljord Gjenvalg

Baneutvalg

Leder Rune Lauritzen Gjenvalg

Medlemmer Thomas Naper og Aina Leines Gjenvalg

Dåta og web

Leder Thomas Naper Gjenvalg

Medlem Tommy L. Pedersen Gjenvalg

Fiskeutvalg

Leder Jan Erling Ødegård Gjenvalg




